[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_______/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de reformar uma “pinguela” existente entre as Ruas Arnulpho Rolf Stadler com Saladino Simões de Almeida no Rosa Garcia I.

J U S T I F I C A T I V A

			 Na confluência das Ruas Arnulpho Rolf Stadler com a Rua Saladino Simões de Almeida existe uma “pinguela” que liga o Rosa Garcia I e o Rosa Garcia II. Alunos da EMEF Maria Eli da Silva Camargo, também moradores se utilizam dessa passagem, colocando em risco quem passa pois está muito mal feita.Vários moradores e pais de alunos falaram a este Vereador sobre o fato.

        Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de fevereiro de 2018.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
46f1ddb2-9e88-40d1-b229-53196f9147c4.png
PROTOCOLO 125/2018 - 02/02/2018 14:22

image1.jpeg